auctorizamus et presentibus approbamus, sigillum nostrum, 

quo in nostro utimur officio, in testimonium omnium et sin- 
gulorum premissorum presentibus appendentes. Datum et actum 

in Bvghein anno dominj millesimo trecentesimo vigesimo primo, 

in vigilia nativitatis gloriose virginis Marie, indictione quarta. 

Perg. Orig. Die Siegel hängen mohlerhalten an. Siehe Zeitſchr. 26, 

360. Ein Exemplar der Urkunde befindet fih auch im Archiv des Klofters 
Himmelspforte, Im Beuggener Copialbuch fteht fie Fol. 67—70. 

Die Commende Bivchain überläßt dem Klofter Himmelspforte gewifje Güter 

und Gülten zu Nollingen und Wyhlen als Erblehen. 1321. Oft. 2. 

Beuggen. [Reg. 167.] 

In nomine domini, amen. Universis presentes literas in- 

specturis frater Petrus de Stoffeln, conmendator, totusque con- 

ventus fratrum Theutonicorum ordinis sancte Marie Jerosoli| 

mitane domus in Bivchain, oraciones in domino nostro Jhesu 

Christo et noticiam subscriptorum. Ne gesta pro tempore 

presentibus aut futuris in dubium revocentur, expedit illa 

literarum testimoniis || roborari. Noverint itaque omnes, quos 

nosce fuerit oportunum, quod nos tractatu et deliberacione 

pluries in vicem in nostro capitulo prehabito diligenti, cum 
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auctoritate et licencia religiosi || viri, fratris Berhtoldi de 

Büchegge, conmendatoris nostri provincialis per Alsaciam et 

Burgundiam, honorabilibus et in Christo dilectis domino Her- 

manno abbatj et .. fratribus monasterii Porte Celi, ordinis 
Premonstratensis, Constanciensis dyocesis, nomine sui mona- 

sterii et successorum suorum ac eorum ordini recipientibus, 

propter utilia servicia et fructuosa obsequia nobis, domui jn 

Bivchain et ordini nostro ab eisdem exhibita et, ut speratur, 

futuris temporibus exhibenda, nec non favore et intuitu reli- 

gionis ipsorum, concessimus et concedimus pro annuo censu 

medij fertonis cere ponderis usualis, nobis et successoribus 
nostris per dictos .. abbatem et conventum et illorum succes- 

sores annis singulis in festo beati Martini sine contradictione 

qualibet persolvendo, et eo iure quod wlgaliter erblehen nominatur, 

damus et tradimus, dedimus et tradidimus tres scoposas sitas 
in villa Nollingen ? et illius banno, quas colit Hainricus dietus 

Spiser, et unum juger in banno ville Wilon? incultum, cum 

arboribus et virgultis suis, in nemore dicto Anphenninghaldun 

situatum; unum dimidium juger terre culte cum prato quan- 
titatis ein] halben manjmat vel circa, in loco dicto Serünse